
CODIGO NOME ENDERECO NUM. Complemento BAIRRO CIDADE UF CEP CGC

001 ARAPONGAS - PR - MATRIZ ROD. PR 444 KM 08 - SAIDA P/MARINGA 00000 PARQUE INDUSTRIAL ARAPONGAS PR 86702-625 75.587.915/0193-25

002 CORNELIO PROCOPIO - PR AV XV DE NOVEMBRO 890 CENTRO CORNELIO PROCOPIO PR 86300-000 75.587.915/0004-97

003 CAMBE - PR AV INGLATERRA 902 CENTRO CAMBE PR 86181-000 75.587.915/0006-59

004 SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR RUA RUI BARBOSA 560 CENTRO SANTO ANTONIO DA PLATINA PR 86430-000 75.587.915/0007-30

005 MEDIANEIRA - PR AV BRASILIA 1166 CENTRO MEDIANEIRA PR 85884-000 75.587.915/0012-05

006 PONTA PORA - MS AV MARECHAL FLORIANO 2064 CENTRO PONTA PORA MS 79900-000 75.587.915/0083-90

007 LINS - SP RUA SETE DE SETEMBRO 221 CENTRO LINS SP 16400-025 75.587.915/0025-11

008 IRATI - PR RUA XV DE NOVEMBRO 436 CENTRO IRATI PR 84500-000 75.587.915/0013-88

009 NOVA LONDRINA - PR AV LONDRINA 550 CENTRO NOVA LONDRINA PR 87970-000 75.587.915/0047-27

010 PARANAVAI - PR RUA GETULIO VARGAS 1270 CENTRO PARANAVAI PR 87702-000 75.587.915/0016-20

011 ASSIS - SP RUA RUI BARBOSA 415 CENTRO ASSIS SP 19800-000 75.587.915/0027-83

012 PONTA GROSSA - PR RUA CORONEL CLAUDIO 122 CENTRO PONTA GROSSA PR 84010-120 75.587.915/0011-16

013 UMUARAMA - PR AV FLORIDA ESQ. PARANA 4431 CENTRO UMUARAMA PR 87501-030 75.587.915/0021-98

014 BAURU - SP AV 1 DE AGOSTO 6-31 CENTRO BAURU SP 17010-011 75.587.915/0100-26

015 CAMPO MOURAO - PR AV CAPITAO INDIO BANDEIRA 1460 CENTRO CAMPO MOURAO PR 87300-005 75.587.915/0024-30

016 FATIMA DO SUL - MS AV. 09 DE JULHO ESQ. CAMPO GRANDE 852 CENTRO FATIMA DO SUL MS 79700-000 75.587.915/0132-03

017 LONDRINA - PR RUA BENJAMIM CONSTANT 1160 CENTRO LONDRINA PR 86010-350 75.587.915/0029-45

018 PONTA GROSSA - PR AV VICENTE MACHADO 264 CENTRO PONTA GROSSA PR 84010-000 75.587.915/0005-78

019 MARINGA - PR AV BRASIL 4020 CENTRO MARINGA PR 87013-000 75.587.915/0031-60

020 ARAPONGAS - PR AV ARAPONGAS 247 CENTRO ARAPONGAS PR 86700-050 75.587.915/0032-40

021 APUCARANA - PR AV CURITIBA 1052 CENTRO APUCARANA PR 86800-000 75.587.915/0034-02

022 PRESIDENTE PRUDENTE - SP AV BRASIL 599 CENTRO PRESIDENTE PRUDENTE SP 19010-030 75.587.915/0033-21

023 GUARAPUAVA - PR RUA VICENTE MACHADO 1126 CENTRO GUARAPUAVA PR 85010-260 75.587.915/0010-35

024 MUNDO NOVO - MS AV CAMPO GRANDE 1187 CENTRO MUNDO NOVO MS 79980-000 75.587.915/0043-01

025 BARRA DO GARCAS - MT AV MINISTRO JOAO ALBERTO 451 CENTRO BARRA DO GARCAS MT 78600-000 75.587.915/0095-24

026 UNIAO DA VITORIA - PR RUA PROFESSOR CLETO 250 CENTRO UNIAO DA VITORIA PR 84600-000 75.587.915/0056-18

027 ROLANDIA - PR AV EXPEDICIONARIOS 46 CENTRO ROLANDIA PR 86600-000 75.587.915/0002-25

028 COLORADO - PR AV PARANA 755 CENTRO COLORADO PR 86690-000 75.587.915/0014-69

029 PRESIDENTE EPITACIO - SP AV PRESIDENTE VARGAS 12-14 CENTRO PRESIDENTE EPITACIO SP 19470-000 75.587.915/0044-84

030 RANCHARIA - SP AV DOM PEDRO II 875 CENTRO RANCHARIA SP 19600-000 75.587.915/0046-46

031 CUIABA - MT RUA TREZE DE JUNHO - SUBSOL-SL 01 A 11 265 CENTRO CUIABA MT 78005-250 75.587.915/0174-62

032 LUCAS DO RIO VERDE - MT AV. MATO GROSSO 472 CENTRO LUCAS DO RIO VERDE MT 78455-000 75.587.915/0085-52

033 SINOP - MT AV GOVERNADOR JULIO CAMPOS 694 CENTRO SINOP MT 78550-276 75.587.915/0084-71

034 SAO JOSE DOS PINHAIS - PR RUA XV DE NOVEMBRO 1432 CENTRO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005-000 75.587.915/0049-99

035 SARANDI - PR AV LONDRINA 415 CENTRO SARANDI PR 87111-220 75.587.915/0059-60

036 CASCAVEL - PR RUA VISCONDE DE GUARAPUAVA 1995 CENTRO CASCAVEL PR 85810-110 75.587.915/0050-22

037 SORRISO - MT AV NATALINO JOAO BRESCANSIN 85 CENTRO SORRISO MT 78890-000 75.587.915/0087-14

038 PARANAGUA - PR RUA XV DE NOVEMBRO 369 CENTRO PARANAGUA PR 83203-010 75.587.915/0048-08

039 TOLEDO - PR RUA 7 DE SETEMBRO 861 CENTRO TOLEDO PR 85900-220 75.587.915/0053-75

040 SANTA FE - PR AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS 663 CENTRO SANTA FE PR 86770-000 75.587.915/0003-06

041 MARECHAL CANDIDO RONDON - PR RUA TIRADENTES 534 CENTRO MARECHAL CANDIDO RONDON PR 85960-000 75.587.915/0057-07

042 CAMPO LARGO - PR RUA XV DE NOVEMBRO 2198 CENTRO CAMPO LARGO PR 83601-030 75.587.915/0052-94

043 ARAUCARIA - PR RUA MAJOR SEZINO PEREIRA DE SOUZA 375 CENTRO ARAUCARIA PR 83702-270 75.587.915/0055-37

044 DOURADOS - MS AV MARCELINO PIRES 1801 CENTRO DOURADOS MS 79800-003 75.587.915/0054-56

045 JARDIM - MS AV DUQUE DE CAXIAS 572 CENTRO JARDIM MS 79240-000 75.587.915/0060-02

046 BONITO - MS RUA LUIZ DA COSTA LEITE 1966 CENTRO BONITO MS 79290-000 75.587.915/0061-85

047 MARACAJU - MS RUA 11 DE JUNHO 281 CENTRO MARACAJU MS 79150-000 75.587.915/0063-47

048 CURITIBA - PR AV VEREADOR TOALDO TULIO 3225 CENTRO CURITIBA PR 82300-332 75.587.915/0001-44

049 PALOTINA - PR AV PRESIDENTE KENNEDY 797 CENTRO PALOTINA PR 85950-000 75.587.915/0058-80

050 PARAGUACU PAULISTA - SP RUA SETE DE SETEMBRO 720 CENTRO PARAGUACU PAULISTA SP 19700-000 75.587.915/0062-66



051 AQUIDAUANA - MS RUA 07 DE SETEMBRO 779 CENTRO AQUIDAUANA MS 79200-000 75.587.915/0064-28

052 CORUMBA - MS RUA TREZE DE JUNHO 932 CENTRO CORUMBA MS 79300-040 75.587.915/0065-09

053 MIRANDA - MS RUA 13 DE JUNHO 196 CENTRO MIRANDA MS 79380-000 75.587.915/0069-32

054 RIO BRILHANTE - MS AV BENJAMIM CONSTANT 1257 CENTRO RIO BRILHANTE MS 79130-000 75.587.915/0068-51

055 NOVA ANDRADINA - MS AV ANTONIO JOAQUIM MOURA ANDRADE 1661 CENTRO NOVA ANDRADINA MS 79750-000 75.587.915/0070-76

056 CORUMBA - MS RUA DELAMARE 1038 CENTRO CORUMBA MS 79300-030 75.587.915/0071-57

057 RONDONOPOLIS - MT AVENIDA AMAZONAS 1275 CENTRO RONDONOPOLIS MT 78700-050 75.587.915/0186-04

058 IBIPORA - PR AV PARANA 309 CENTRO IBIPORA PR 86200-000 75.587.915/0072-38

059 SIDROLANDIA - MS AV DORVALINO DOS SANTOS 935 CENTRO SIDROLANDIA MS 79170-000 75.587.915/0074-08

060 ASSIS CHATEAUBRIAND - PR AV TUPASSI 2278 CENTRO ASSIS CHATEAUBRIAND PR 85935-000 75.587.915/0076-61

061 NAVIRAI - MS AV WEIMAR GONCALVES TORRES 458 CENTRO NAVIRAI MS 79950-000 75.587.915/0077-42

062 PATO BRANCO - PR AV TUPI 2142 CENTRO PATO BRANCO PR 85501-000 75.587.915/0078-23

063 BATAGUASSU - MS AV CAMPO GRANDE 370 CENTRO BATAGUASSU MS 79780-000 75.587.915/0079-04

064 COXIM - MS RUA FILINTO MULLER 628 CENTRO COXIM MS 79400-000 75.587.915/0080-48

065 SAO GABRIEL DO OESTE - MS AV GETULIO VARGAS 507 CENTRO SAO GABRIEL DO OESTE MS 79490-000 75.587.915/0081-29

066 RONDONOPOLIS - MT AV MARECHAL RONDON 902 CENTRO RONDONOPOLIS MT 78700-075 75.587.915/0082-00

067 JACIARA - MT AV ANTONIO FERREIRA SOBRINHO 1290 CENTRO JACIARA MT 78820-000 75.587.915/0089-86

068 CAMPO VERDE - MT AV. BRASIL 426 CENTRO CAMPO VERDE MT 78840-000 75.587.915/0090-10

069 SONORA - MS AV DO POVO 493 CENTRO SONORA MS 79415-000 75.587.915/0088-03

070 BELA VISTA - MS RUA BARAO DO LADARIO 1666 CENTRO II BELA VISTA MS 79260-000 75.587.915/0086-33

071 SANTA HELENA - PR AV BRASIL 1522 CENTRO SANTA HELENA PR 85892-000 75.587.915/0020-07

072 DOIS VIZINHOS - PR RUA 28 DE NOVEMBRO 314 CENTRO DOIS VIZINHOS PR 85660-000 75.587.915/0022-79

073 JUARA - MT AV RIO ARINOS 1538 CENTRO JUARA MT 78575-000 75.587.915/0093-62

074 RIBAS DO RIO PARDO - MS AV AURELIANO MOURA BRANDAO 673 CENTRO RIBAS DO RIO PARDO MS 79180-000 75.587.915/0092-81

075 PRIMAVERA DO LESTE - MT AV PORTO ALEGRE 1170 CENTRO PRIMAVERA DO LESTE MT 78850-000 75.587.915/0091-09

076 COLIDER - MT AV MARECHAL RONDON 704 CENTRO COLIDER MT 78500-000 75.587.915/0094-43

077 JACAREZINHO - PR RUA PARANA 813 CENTRO JACAREZINHO PR 86400-000 75.587.915/0099-58

078 PIRAPOZINHO - SP RUA RUI BARBOSA 946 CENTRO PIRAPOZINHO SP 19200-000 75.587.915/0128-27

079 NOVA MUTUM - MT AV DOS UIRAPURUS W 130 CENTRO NOVA MUTUM MT 78450-000 75.587.915/0108-83

080 MIRASSOL D'OESTE - MT RUA MARIA DOS ANJOS BRAGA 602 CENTRO MIRASSOL D'OESTE MT 78280-000 75.587.915/0110-06

081 TANGARA DA SERRA - MT AV BRASIL W 788 CENTRO TANGARA DA SERRA MT 78300-000 75.587.915/0105-30

082 CAMPO NOVO DO PARECIS - MT AV BRASIL 614 CENTRO CAMPO NOVO DO PARECIS MT 78360-000 75.587.915/0106-11

083 JUINA - MT AV. MATO GROSSO 808 CENTRO JUINA MT 78320-000 75.587.915/0107-00

084 PALMAS - PR AV CEL. JOSE OSORIO 973 CENTRO PALMAS PR 85555-000 75.587.915/0102-98

085 SINOP - MT AV DAS ITAUBAS 3859 CENTRO SINOP MT 78550-000 75.587.915/0104-50

086 VARZEA GRANDE - MT AV COUTO MAGALHAES 2370 CENTRO VARZEA GRANDE MT 78110-400 75.587.915/0138-07

087 PONTES E LACERDA - MT AV MARECHAL RONDON 1025 CENTRO PONTES E LACERDA MT 78250-000 75.587.915/0112-60

088 MANDAGUARI - PR AV AMAZONAS 740 CENTRO MANDAGUARI PR 86975-000 75.587.915/0018-92

089 PONTA PORA - MS AV MARECHAL FLORIANO 1702 CENTRO PONTA PORA MS 79900-000 75.587.915/0113-40

090 CACERES - MT AV SETE DE SETEMBRO 145 CENTRO CACERES MT 78200-000 75.587.915/0120-70

091 IVINHEMA - MS AV BRASIL 63 CENTRO IVINHEMA MS 79740-000 75.587.915/0115-02

092 ALTA FLORESTA - MT AV ARIOSTO DA RIVA 2619 CENTRO ALTA FLORESTA MT 78580-000 75.587.915/0119-36

093 PRUDENTOPOLIS - PR AV SAO JOAO 2310 CENTRO PRUDENTOPOLIS PR 84400-000 75.587.915/0117-74

094 NOVA ALVORADA DO SUL - MS RUA DONA FRANSCISCA STRADIOTTI 1117 JD ELDORADO NOVA ALVORADA DO SUL MS 79140-000 75.587.915/0124-01

095 VARZEA GRANDE - MT AV COUTO MAGALHAES 2236 CENTRO VARZEA GRANDE MT 78110-400 75.587.915/0139-80

096 BARRA DO BUGRES - MT AV. HITLER SANSAO 1030 CENTRO BARRA DO BUGRES MT 78390-000 75.587.915/0125-84

097 JAGUAPITA - PR AV PARANA 135 CENTRO JAGUAPITA PR 86610-000 75.587.915/0129-08

098 TELEMACO BORBA - PR AV HORACIO KLABIN 282 CENTRO TELEMACO BORBA PR 84261-000 75.587.915/0133-94

099 VARZEA GRANDE - MT AV ARY PAES BARRETO 1867 CENTRO VARZEA GRANDE MT 78118-090 75.587.915/0196-78

100 FAZENDA RIO GRANDE - PR RUA CESAR CARELLI 365 CENTRO FAZENDA RIO GRANDE PR 83820-000 75.587.915/0135-56

101 RIO BRANCO - AC AV EPAMINONDAS JACOME 3000 CENTRO RIO BRANCO AC 69908-420 75.587.915/0140-13



102 RIO BRANCO - AC AV BRASIL 531 CENTRO RIO BRANCO AC 69900-076 75.587.915/0179-77

103 RIO BRANCO - AC RUA QUINTINO BOCAIUVA 82 CENTRO RIO BRANCO AC 69908-010 75.587.915/0146-09

104 RIO BRANCO - AC AV NACOES UNIDAS 2948 CENTRO RIO BRANCO AC 69912-600 75.587.915/0147-90

105 RIO BRANCO - AC RUA BENJAMIN CONSTANT 887 CENTRO RIO BRANCO AC 69900-160 75.587.915/0151-76

106 RIO BRANCO - AC AV GETULIO VARGAS 1362 CENTRO RIO BRANCO AC 69900-660 75.587.915/0144-47

107 RIO BRANCO - AC ROD. CHICO MENDES/AC 01 2054 CENTRO RIO BRANCO AC 69901-365 75.587.915/0145-28

108 RIO BRANCO - AC AV ESTRADA SOBRAL 711 CENTRO RIO BRANCO AC 69903-705 75.587.915/0143-66

109 CRUZEIRO DO SUL - AC RUA BOULEVARD THAUMATURGO 397 CENTRO CRUZEIRO DO SUL AC 69980-000 75.587.915/0152-57

110 CRUZEIRO DO SUL - AC TV. MARIO LOBAO 195 CENTRO CRUZEIRO DO SUL AC 69980-000 75.587.915/0153-38

111 EPITACIOLANDIA - AC - CD AVENIDA SANTOS DUMONT 315 CENTRO EPITACIOLANDIA AC 69934-000 75.587.915/0148-70

112 SENADOR GUIOMARD - AC AV CASTELO BRANCO 1520 CENTRO SENADOR GUIOMARD AC 69925-000 75.587.915/0141-02

113 SENA MADUREIRA - AC RUA MONSENHOR TAVORA 127 CENTRO SENA MADUREIRA AC 69940-000 75.587.915/0150-95

114 PORTO VELHO - RO RUA MARECHAL DEODORO 2385 CENTRO PORTO VELHO RO 76801-106 75.587.915/0166-52

115 PORTO VELHO - RO RUA 7 DE SETEMBRO 663 CENTRO PORTO VELHO RO 76801-084 75.587.915/0168-14

116 PORTO VELHO - RO RUA JATUARANA 4893 CENTRO PORTO VELHO RO 76807-441 75.587.915/0167-33

117 PORTO VELHO - RO RUA JOSE AMADOR DOS REIS 3493 CENTRO PORTO VELHO RO 76829-498 75.587.915/0165-71

118 JI PARANA - RO AV BRASIL 321 CENTRO JI PARANA RO 76908-354 75.587.915/0164-90

119 JI PARANA - RO AV MARECHAL RONDON 2379 CENTRO JI PARANA RO 76900-881 75.587.915/0163-00

120 CACOAL - RO AV PORTO VELHO 2188 CENTRO CACOAL RO 76963-888 75.587.915/0169-03

121 VILHENA - RO AV MAJOR AMARANTE 3880 CENTRO VILHENA RO 76980-000 75.587.915/0159-23

122 ROLIM DE MOURA - RO AV 25 DE AGOSTO 4892 CENTRO ROLIM DE MOURA RO 76940-000 75.587.915/0162-29

123 PRESIDENTE MEDICI - RO RUA 30 DE JUNHO 1147 CENTRO PRESIDENTE MEDICI RO 76916-000 75.587.915/0161-48

124 JARU - RO AV PADRE ADOLPHO ROHL 1694 CENTRO JARU RO 76890-000 75.587.915/0160-67

125 GUAJARA MIRIM - RO AV COSTA MARQUES 444 CENTRO GUAJARA MIRIM RO 76850-000 75.587.915/0170-39

126 OURO PRETO DO OESTE - RO RUA DOS COQUEIROS 1039 CENTRO OURO PRETO DO OESTE RO 76920-000 75.587.915/0158-42

127 ARIQUEMES - RO AV ALAMEDA PIQUIA 1447 CENTRO ARIQUEMES RO 76870-097 75.587.915/0182-72

128 ARIQUEMES - RO AV TANCREDO NEVES 2355 CENTRO ARIQUEMES RO 76870-511 75.587.915/0157-61

129 ESPIGAO D'OESTE - RO AV SETE DE SETEMBRO 2771 CENTRO ESPIGAO D'OESTE RO 76974-000 75.587.915/0156-80

130 CRUZEIRO DO SUL - AC AV ABSOLOM MOREIRA 50 CENTRO CRUZEIRO DO SUL AC 69980-000 75.587.915/0154-19

131 PITANGA - PR RUA EBANO PEREIRA 281 CENTRO PITANGA PR 85200-000 75.587.915/0015-40

132 CUIABA - MT RUA 13 DE JUNHO 467 CENTRO CUIABA MT 78020-000 75.587.915/0197-59

133 CAMPO GRANDE - MS RUA 14 DE JULHO 2070 CENTRO CAMPO GRANDE MS 79002-336 75.587.915/0184-34

134 PRESIDENTE VENCESLAU - SP RUA PRINCESA ISABEL 261 CENTRO PRESIDENTE VENCESLAU SP 19400-000 75.587.915/0194-06

135 ACRELANDIA - AC AVENIDA BRASIL 346 CENTRO ACRELANDIA AC 69945-000 75.587.915/0195-97

136 FEIJO - AC RUA EPAMINONDAS MARTINS 23 CENTRO FEIJO AC 69960-000 75.587.915/0198-30

137 TRES LAGOAS - MS RUA PARANAIBA 586 CENTRO TRES LAGOAS MS 79601-050 75.587.915/0199-10

138 PORTO VELHO - RO RUA JOSE AMADOR DOS REIS 2893 CENTRO PORTO VELHO RO 76829-422 75.587.915/0200-99

139 DOURADOS - MS AVENIDA MARCELINO PIRES 1938 CENTRO DOURADOS MS 79801-002 75.587.915/0211-41

140 CAMPO GRANDE - MS RUA QUATORZE DE JULHO 2258 CENTRO CAMPO GRANDE MS 79002-336 75.587.915/0213-03

141 MANAUS - AM RUA DOS BARES 51 CENTRO MANAUS AM 69005-020 75.587.915/0203-31

142 MANAUS - AM RUA HENRIQUE MARTINS 292 CENTRO MANAUS AM 69010-010 75.587.915/0204-12

143 MANAUS - AM AVENIDA AUTAZ MIRIM 6329 SAO JOSE MANAUS AM 69085-000 75.587.915/0205-01

144 MANAUS - AM RUA CAMPOS BRAVOS 593 REDENCAO MANAUS AM 69047-000 75.587.915/0206-84

145 MANAUS - AM AVENIDA FRANCISCO QUEIROZ 188 CIDADE NOVA MANAUS AM 69093-000 75.587.915/0207-65

146 MANAUS - AM AVENIDA BRASIL 45 COMPENSA MANAUS AM 69030-020 75.587.915/0208-46

147 MANAUS - AM RUA JOAO PAULO I 355 ALVORADA MANAUS AM 69042-210 75.587.915/0212-22

148 MANAUS - AM AVENIDA BRIGADEIRO HILARIO GURJAO 262 JORGE TEIXEIRA MANAUS AM 69088-000 75.587.915/0214-94

149 MANAUS - AM AVENIDA AUTAZ MIRIN 7916 TANCREDO NEVES MANAUS AM 69087-215 75.587.915/0215-75

150 PLACIDO DE CASTRO - AC AV DIAMANTINO AUGUSTO DE MACEDO 651 CENTRO PLACIDO DE CASTRO AC 69928-000 75.587.915/0216-56

151 MANAUS - AM RUA MARCILIO DIAS 148 CENTRO MANAUS AM 69005-270 75.587.915/0218-18

152 RONDONOPOLIS - MT FERNANDO CORREA DA COSTA 632 CENTRO RONDONOPOLIS MT 78700-100 75.587.915/0217-37



153 MANAUS - AM AVENIDA LEOPOLDO PERES 261 EDUCANDOS MANAUS AM 69070-250 75.587.915/0221-13

154 SINOP - MT RUA COLONIZADOR ENIO PEPINO 2 1147 SAO CRISTOVAO SINOP MT 78550-000 75.587.915/0220-32

155 PIMENTA BUENO - RO RUA CASIMIRO DE ABREU 15 CENTRO PIMENTA BUENO RO 76970-000 75.587.915/0230-04

156 VILHENA - RO AVENIDA MELVIN JONES 1573 CRISTO REI VILHENA RO 76980-000 75.587.915/0252-10

157 CAMPO GRANDE - MS RUA BARAO DO RIO BRANCO 1368 CENTRO CAMPO GRANDE MS 79002-171 75.587.915/0223-85

158 BRASNORTE - MT RUA CASCAVEL 1010 CENTRO BRASNORTE MT 78350-000 75.587.915/0226-28

159 AMAMBAI - MS AVENIDA PEDRO MANVAILLER 2693 CENTRO AMAMBAI MS 79990-972 75.587.915/0224-66

160 TANGARA DA SERRA - MT AVENIDA BRASIL 173 CENTRO TANGARA DA SERRA MT 78300-000 75.587.915/0232-76

161 RIO BRANCO - AC RUA BENJAMIM CONSTANT 775 CENTRO RIO BRANCO AC 69900-160 75.587.915/0233-57

162 ARAPONGAS - PR  FEIRA PR 444 KM 08 SALA 1 S/N JARDIM PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86702-625 75.587.915/0229-70

163 PORTO VELHO - RO AV JATUARANA 4537 NOVA FLORESTA PORTO VELHO RO 76807-313 75.587.915/0234-38

164 MANAUS - AM AVENIDA AUTAZ MIRIM 8200 TANCREDO NEVES MANAUS AM 69085-000 75.587.915/0237-80

165 ANDRADINA - SP RUA PAES LEME 647 CENTRO ANDRADINA SP 16900-010 75.587.915/0236-08

166 SAPEZAL - MT RUA DO CARA 1219 CENTRO SAPEZAL MT 78365-000 75.587.915/0238-61

167 BARRA DO GARCAS - MT AVENIDA MINISTRO JOAO ALBERTO 777 CENTRO BARRA DO GARCAS MT 78600-972 75.587.915/0239-42

168 APUCARANA - PR PRACA RUY BARBOSA 246 CENTRO APUCARANA PR 86800-700 75.587.915/0240-86

169 ARAPONGAS - PR AVENIDA ARAPONGAS 1332 CENTRO ARAPONGAS PR 86700-140 75.587.915/0241-67

170 BRASILEIA - AC AV MANOEL MARINHO MONTE 1207 TRES BOTEQUINS BRASILEIA AC 69932-000 75.587.915/0243-29

171 CASTRO - PR RUA DR JORGE XAVIER DA SILVA 159 CENTRO CASTRO PR 84165-000 75.587.915/0242-48

172 IBITINGA - SP RUA TREZE DE MAIO 727 CENTRO IBITINGA SP 14940-000 75.587.915/0244-00

173 CAMAPUA - MS RUA PEDRO CELESTINO 718 CENTRO CAMAPUA MS 79420-000 75.587.915/0246-71

174 RIO BRANCO - AC RUA LEBLON 410 IVETE VARGAS RIO BRANCO AC 69900-190 75.587.915/0248-33

175 FOZ DO IGUACU - PR RUA ALMIRANTE BARROSO 1550 CENTRO FOZ DO IGUACU PR 85851-010 75.587.915/0245-90

176 CHAPADAO DO SUL - MS AVENIDA OITO 711 CENTRO CHAPADAO DO SUL MS 79560-000 75.587.915/0254-81

177 PARANAIBA - MS PRACA DA REPUBLICA 276 CENTRO PARANAIBA MS 79500-000 75.587.915/0247-52

178 CIANORTE - PR AVENIDA GOIAS 824 ZONA 01 CIANORTE PR 87200-268 75.587.915/0249-14

179 APARECIDA DO TABOADO - MS AVENIDA PRESIDENTE VARGAS 3765 CENTRO APARECIDA DO TABOADO MS 79570-000 75.587.915/0251-39

180 CAMPO GRANDE - MS AVENIDA JULIO DE CASTILHO 1100 LAR DO TRABALHADOR CAMPO GRANDE MS 79112-000 75.587.915/0250-58

181 TARAUACA - AC RUA CORONEL JUVENCIO DE MENEZES 281 CENTRO TARAUACA AC 69970-000 75.587.915/0253-09

182 VILHENA - RO AVENIDA PARANA 1053 JARDIM ELDORADO VILHENA RO 76980-000 75.587.915/0256-43

183 CAMPO GRANDE - MS RUA BARUERI 939 VILA MORENINHA II CAMPO GRANDE MS 79065-190 75.587.915/0258-05

184 CAMPO GRANDE - MS RUA DOM AQUINO 1330 CENTRO CAMPO GRANDE MS 79002-180 75.587.915/0259-96

185 GUARANTA DO NORTE - MT AV. ALCIDES MORENO CAPELINE 1028 CENTRO GUARANTA DO NORTE MT 78520-000 75.587.915/0257-24

186 CUIABA - MT RUA 13 DE JUNHO 292 CENTRO NORTE CUIABA MT 78005-250 75.587.915/0261-00

187 GUAIRA - PR AVENIDA MATE LARANJEIRA 546 CENTRO GUAIRA PR 85980-000 75.587.915/0262-91

188 VOTUPORANGA - SP RUA AMAZONAS 3289 VILA MUNIZ VOTUPORANGA SP 15505-208 75.587.915/0270-00

189 ARIQUEMES - RO AVENIDA TANCREDO NEVES 2197 SETOR 03 ARIQUEMES RO 76870-507 75.587.915/0264-53

190 CACOAL - RO AVENIDA SETE DE SETEMBRO 2161 CENTRO CACOAL RO 76963-893 75.587.915/0263-72

191 COLORADO DO OESTE - RO RUA POTIGUARA 3615 CENTRO COLORADO DO OESTE RO 76993-000 75.587.915/0265-34

192 DRACENA - SP AVENIDA PRESIDENTE VARGAS 611 CENTRO DRACENA SP 17900-000 75.587.915/0269-68

193 BURITIS - RO AVENIDA AYRTON SENNA 1319 SETOR 01 BURITIS RO 76880-000 75.587.915/0266-15

194 CEREJEIRAS - RO AVENIDA INTEGRACAO NACIONAL 1164 CENTRO CEREJEIRAS RO 76997-000 75.587.915/0267-04

195 SAO MIGUEL DO GUAPORE - RO AVENIDA CAPITAO SILVIO 190 CENTRO SAO MIGUEL DO GUAPORE RO 76932-000 75.587.915/0268-87

196 PENAPOLIS - SP AVENIDA LUIZ OSORIO 533 CENTRO PENAPOLIS SP 16300-000 75.587.915/0272-63

197 JABOTICABAL - SP RUA RUI BARBOSA 922 CENTRO JABOTICABAL SP 14870-740 75.587.915/0274-25

198 FERNANDOPOLIS - SP RUA BRASIL 1930 CENTRO FERNANDOPOLIS SP 15600-000 75.587.915/0273-44

199 RONDONOPOLIS - MT AVENIDA MARECHAL RONDON 1135 CENTRO RONDONOPOLIS MT 78700-075 75.587.915/0271-82

200 TOLEDO - PR RUA ALMIRANTE BARROSO 2261 CENTRO TOLEDO PR 85900-020 75.587.915/0277-78

201 JALES - SP RUA OITO 2555 CENTRO JALES SP 15700-064 75.587.915/0278-59

202 SANTA FE DO SUL - SP AVENIDA CONSELHEIRO ANTONIO PRADO 1282 CENTRO SANTA FE DO SUL SP 15775-000 75.587.915/0283-16

203 RIO VERDE DE MATO GROSSO - MS RUA PORFIRIO GONCALVES 910 CENTRO RIO VERDE DE MATO GROSSO MS 79480-000 75.587.915/0280-73



204 NOVO HORIZONTE - SP RUA TRAJANO MACHADO 628 CENTRO NOVO HORIZONTE SP 14960-000 75.587.915/0286-69

205 ALTAMIRA - PA RUA SETE DE SETEMBRO 1818 CENTRO ALTAMIRA PA 68371-000 75.587.915/0287-40

206 PARANATINGA - MT RUA SAO FRANCISCO XAVIER 1234 CENTRO PARANATINGA MT 78870-000 75.587.915/0285-88

207 RUROPOLIS - PA AV BRASIL 599 CENTRO RUROPOLIS PA 68165-000 75.587.915/0293-98

208 ALTAMIRA - PA RUA SETE DE SETEMBRO 1564 CENTRO ALTAMIRA PA 68371-000 75.587.915/0290-45

209 ITAITUBA - PA TRAVESSA JOAO PESSOA 1567 BELA VISTA ITAITUBA PA 68180-630 75.587.915/0294-79

210 SANTAREM - PA AV MAGALHAES BARATA 1621 APARECIDA SANTAREM PA 68040-600 75.587.915/0289-01

211 SANTAREM - PA RUA FLORIANO PEIXOTO 512 CENTRO SANTAREM PA 68005-063 75.587.915/0291-26

212 ITAITUBA - PA AV DOUTOR HUGO MENDONCA 390 AEROPORTO VELHO ITAITUBA PA 68181-000 75.587.915/0292-07

213 NOVO PROGRESSO - PA AV JAMANXIM 435 JD PLANALTO NOVO PROGRESSO PA 68193-000 75.587.915/0295-50

214 SANTAREM - PA AV TRAVESSA DOS MARTIRES 242 CENTRO SANTAREM PA 68005-540 75.587.915/0296-30

215 MANDAGUACU-PR AV MUNHOZ DA ROCHA 1192 VILA SAO LOURENCO MANDAGUACU PR 87160-000 75.587.915/0311-04

216 NOVA XAVANTINA - MT AVENIDA MATO GROSSO 270 CENTRO NOVA XAVANTINA MT 78690-970 75.587.915/0297-11

217 ARENAPOLIS - MT AVENIDA PREFEITO CAIO Q20 LT 20 CENTRO ARENAPOLIS MT 78420-970 75.587.915/0300-51

218 BIRIGUI - SP SETE DE DEZEMBRO 535 CENTRO BIRIGUI SP 16200-050 75.587.915/0298-00

219 RIO BRANCO - AC AVENIDA NACOES UNIDAS 1092 BOSQUE RIO BRANCO AC 69900-478 75.587.915/0302-13

220 SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS-MT AVENIDA SAO PAULO 1600 CENTRO SAO JOSE DOS QUATRO MARCO MT 78285-000 75.587.915/0304-85

221 BARRA DO GARCAS - MT RUA PRESIDENTE VARGAS 955 CENTRO BARRA DO GARCAS MT 78600-000 75.587.915/0305-66

222 GOIOERE - PR AVENIDA 19 DE AGOSTO 512 CENTRO GOIOERE PR 87360-000 75.587.915/0308-09

223 PAICANDU - PR AVENIDA IVAI 1002 CENTRO PAICANDU PR 87140-000 75.587.915/0307-28

224 CAARAPO  -  MS AVENIDA FERNANDO CORREA DA COSTA 970 CENTRO CAARAPO MS 79940-000 75.587.915/0309-90

225 LONDRINA-PR AV.AMERICO DEOLINDO GARLA 224 PACAEMBU LONDRINA PR 86079-225 75.587.915/0312-95

300 ARAPONGAS - PR - DF RUA TINGUACU 81 81 ARAPONGAS PR 86705-010 75.587.915/0067-70

301 ARAPONGAS - PR - DF RUA TINGUACU 81 81 ARAPONGAS PR 76705-010 75.587.915/0075-80

302 ROLANDIA - PR - DF RODOVIA PR 218 KM 01 S/N CENTRO ROLANDIA PR 86702-670 75.587.915/0008-10

303 ARAPONGAS - PR - DF AV MARACANA 5472 5472 ARAPONGAS PR 86703-000 75.587.915/0008-10

304 ARAPONGAS - PR - ASSISTENCIA ROD. PR 444 KM 08 S/N FUNDOS 0 JD PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86702-625 75.587.915/0017-01

305 JACIARA - MT - CD RODOVIA BR 364 - KM 270, 2 S/N DISTRITO INDUSTRIAL JACIARA MT 78820-000 75.587.915/0111-89

306 JACIARA - MT - ASSISTENCIA ROD BR 364 S/N KM 270,2 - A 0 DISTRITO INDUSTRIAL JACIARA MT 78820-000 75.587.915/0121-50

307 RIO BRANCO - AC - CD ESTRADA DA FLORESTA 4210 CENTRO RIO BRANCO AC 69906-383 75.587.915/0149-51

308 CRUZEIRO DO SUL - AC - CD TV TORQUATO 410 NOSSA SRA DAS GRACAS CRUZEIRO DO SUL AC 69980-000 75.587.915/0155-08

309 GUAJARA MIRIM - RO - CD AV. DR. LEWERGER 3515 10 DE ABRIL GUAJARA MIRIM RO 76850-000 75.587.915/0171-10

310 JI PARANA - RO - CD AV. TRANSCONTINENTAL 4345 SAO BERNARDO JI PARANA RO 76907-320 75.587.915/0172-09

311 CUIABA - MT - CD RUA P  BLOCO 4 204 DISTRITO INDUSTRIAL CUIABA MT 78098-420 75.587.915/0173-81

312 PORTO VELHO - RO - CD AVENIDA GUAPORE 3662 3662 CENTRO PORTO VELHO RO 76824-396 75.587.915/0175-43

313 RIO BRANCO - AC - DF ESTRADA DA FLORESTA SALA A 04210 FLORESTA RIO BRANCO AC 69906-383 75.587.915/0142-85

314 PARA USO PROXIMO A CACOAL RO 11111-111 75.587.915/0051-03

315 VOTUPORANGA - SP - CD AVENIDA CINCO 2418 PARQUE INDUSTRIAL I VOTUPORANGA SP 15503-017 75.587.915/0303-02

316 RONDONOPOLIS - MT - CD RUA FERNANDO CORREA DA COSTA 2456 JARDIM GUANABARA RONDONOPOLIS MT 78740-000 75.587.915/0188-68

317 PONTA GROSSA - PR - CD AVENIDA VISCONDE DE TAUNAY 1598 CENTRO PONTA GROSSA PR 84051-000 75.587.915/0190-82

318 CAMPO GRANDE - MS - CD RUA MAICURU 948 JD COLUMBIA CAMPO GRANDE MS 79018-690 75.587.915/0137-18

319 MANAUS - AM AVENIDA TORQUATO TAPAJOS 8000 COLONIA STO ANTONIO MANAUS AM 69093-018 75.587.915/0209-27

320 CAMPO GRANDE - MS - CD JOAQUIM MURTINHO 4603 TIRADENTES CAMPO GRANDE MS 79041-060 75.587.915/0210-60

321 CORUMBA - MS - CD RUA ALBUQUERQUE ROQUE ESQ. SGTO. AQUINO S/N CENTRO CORUMBA MS 79310-540 75.587.915/0123-12

322 DOURADOS - MS - CD AVENIDA WEIMAR GONCALVES TORRES 5358 CENTRO DOURADOS MS 79833-021 75.587.915/0228-90

323 BATAGUASSU - MS - CD RUA SAO JOSE 200 JARDIM SAO FRANCISCO BATAGUASSU MS 79780-000 75.587.915/0116-93

324 ARAPONGAS - PR - CD ROD PR 444 KM07 BARRACAO B 0000 JARDIM PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86702-625 75.587.915/0255-62

325 ARAPONGAS - PR - CD RUA TANGARA 1700 JD PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86709-000 75.587.915/0275-06

326 ARAPONGAS - PR - CD PICA PAU VELHO 92 VILA INDUSTRIAL ARAPONGAS PR 86706-120 75.587.915/0276-97

327 JI PARANA RO - ASSISTENCIA AVENIDA TRANSCONTINENTAL 4345 SAO CRISTOVAO JI PARANA RO 76913-899 75.587.915/0301-32

328 VOTUPORANGA - SP - CD II AVENIDA DOMINGOS PIGNATARI 5152 CECAP II VOTUPORANGA SP 15502-008 75.587.915/0310-23



329 SANTAREM - PA - CD RUA ROSA VERMELHA (PROX. FIT) 702 AEROPORTO VELHO SANTAREM PA 68010-200 75.587.915/0306-47

330 RIO BRANCO AC - ASSISTENCIA ESTRADA DA FLORESTA  SALA 3 4210 FLORESTA SUL RIO BRANCO AC 69912-443 75.587.915/0314-57

331 VOTUPORANGA SP - ASSISTENCIA RUA HERMOGENES BRUSCHI 1954 PARQUE INDUSTRIAL I VOTUPORANGA SP 15503-010 75.587.915/0315-38

500 ARAPONGAS - PR - ATACADO RODOVIA PR 444 KM08 - 2 SUBSOLO 0000 JD PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86702-625 75.587.915/0008-10

501 VOTUPORANGA - SP  ATACADO AVENIDA CINCO 2456 PQE INDUSTRIAL I VOTUPORANGA SP 15503-017 75.587.915/0222-02

502 RIO BRANCO - AC - ATACADO ESTRADA DA FLORESTA SALA 01 4210 FLORESTA SUL RIO BRANCO AC 69912-443 75.587.915/0284-05

503 CAMPO GRANDE - MS ATACADO AVENIDA PRINCIPAL 02  SALA 01 205 NUCLEO INDUSTRIAL CAMPO GRANDE MS 79108-551 75.587.915/0282-35

504 JACIARA - MT - ATACADO ROD BR 364 - KM270,2 - SALA 1 S/N DISTRITO INDUSTRIAL JACIARA MT 78820-000 75.587.915/0281-54

505 MANAUS - AM - ATACADO AVENIDA TORQUATO TAPAJOS 8000 COL. SANTO ANTONIO MANAUS AM 78820-000 75.587.915/0288-20

506 JI PARANA - ATACADO - RO AVENIDA TRANSCONTINENTAL 4345 SAO BERNADO JI PARANA RO 76907-320 75.587.915/0279-30

601 JUARA - MT - DR RUA MARILIA 779. 779 CENTRO JUARA MT 78575-000 75.587.915/0095-24

602 TOLEDO - PR - DR RUA ALMIRANTE BARROSO 2261 CENTRO TOLEDO PR 85900-020 75.587.915/0118-55

603 CAMPO NOVO DO PARECIS - MT -DR AV BRASIL 583 583 CENTRO CAMPO NOVO DO PARECIS MT 78360-000 75.587.915/0109-64

605 LUCAS DO RIO VERDE - MT - DR RUA CONCORDIA, 253-S 253 CENTRO LUCAS DO RIO VERDE MT 78455-000 75.587.915/0122-31

606 BARRA DO BUGRES - MT - DR RUA JOAO DE CAMPOS BORGES S/N. 0000 CENTRO BARRA DO BUGRES MT 78390-000 75.587.915/0114-21

607 PRESIDENTE EPITACIO - SP - DR RUA MACEIO 10-12 10 CENTRO PRESIDENTE EPITACIO SP 19470-000 75.587.915/0127-46

608 PIRAPOZINHO - SP - DR RUA JOAQUIM DIVINO PANTAROTTO 906 CENTRO PIRAPOZINHO SP 19200-000 75.587.915/0131-22

609 PATO BRANCO - PR - DR RUA ITAPUA 2120 CENTRO PATO BRANCO PR 85504-060 75.587.915/0134-75

610 BATAGUASSU - MS - DR RUA SAO JOSE SALA 02 210 CENTRO BATAGUASSU MS 79780-000 75.587.915/0116-93

611 MOVEIS ROMERA LTDA AV WEIMAR GONCALVES TORRES 577 CENTRO NAVIRAI MS 79950-000 75.587.915/0137-18

612 BELA VISTA - MS - DR RUA SEBASTIAO CRISPIM DO REGO 320 320 CENTRO BELA VISTA MS 79260-000 75.587.915/0136-37

613 UMUARAMA - PR - DR AVENIDA FLORIDA 4049 ZONA I UMUARAMA PR 87501-220 75.587.915/0176-24

614 GUARAPUAVA - PR - DR AVENIDA MANOEL RIBAS SL04 3088 CENTRO GUARAPUAVA PR 85055-010 75.587.915/0177-05

615 TANGARA DA SERRA - MT - DR RUA QUATORZE A, 480-W 480 CENTRO TANGARA DA SERRA MT 78300-000 75.587.915/0178-96

616 JARU - RO - DR AVENIDA DOM PEDRO I 02380 CENTRO JARU RO 76890-000 75.587.915/0183-53

617 ARIQUEMES - RO - DR TRAVESSA ROUXINOL, 3817 3817 CENTRO ARIQUEMES RO 76873-170 75.587.915/0181-91

618 COLIDER - MT - DR AVENIDA TANCREDO NEVES 257 CENTRO COLIDER MT 78500-000 75.587.915/0187-87

619 JACAREZINHO - PR - DR RUA DOM FERNANDO TADEY 755 CENTRO JACAREZINHO PR 86400-000 75.587.915/0189-49

620 ALTA FLORESTA - MT - DR RUA T 4 - QUADRA DI LOTE 9A SN CENTRO ALTA FLORESTA MT 78580-000 75.587.915/0201-70

621 SENA MADUREIRA - AC - DR AVENIDA PADRE EGIDIO 1041 CENTRO SENA MADUREIRA AC 69940-000 75.587.915/0185-15

622 PONTES E LACERDA - MT - DR AVENIDA FLORESPINA AZAMBUJA 1397 CENTRO PONTES E LACERDA MT 78250-000 75.587.915/0202-50

623 SARANDI - PR - DR RUA JACANA 366 CENTRO SARANDI PR 87111-140 75.587.915/0219-07

624 ASSIS - SP - DR RUA JOSE VIEIRA DA CUNHA E SILVA 1466 VILA SAO JORGE ASSIS SP 19801-140 75.587.915/0193-25

625 FEIJO - AC RUA CONTORNO BEIRA RIO S/N CENTRO FEIJO AC 69960-000 75.587.915/0227-09

626 PARANAGUA - PR - DR RUA SOARES GOMES 1310 BOCKMANN PARANAGUA PR 83206-290 75.587.915/0231-95

627 MIRASSOL D'OESTE - MT - DR RUA MARIA DOS ANJOS BRAGA 616 CENTRO MIRASSOL D'OESTE MT 78280-000 75.587.915/0235-19

628 EPITACIOLANDIA - AC - CD RUA CRUZEIRO DO SUL 310 CENTRO EPITACIOLANDIA AC 69934-000 75.587.915/0180-00

629 PIRAPOZINHO - SP - DR RUA RUI BARBOSA 839 CENTRO PIRAPOZINHO SP 19200-000 75.587.915/0193-25

630 BATAGUASSU - MS - DR RUA 13 DE OUTUBRO 624 CENTRO BATAGUASSU MS 79780-000 75.587.915/0260-20

631 GUAIRA - PR - DR RUA CASTRO ALVES 150 CENTRO GUAIRA PR 85980-000 75.587.915/0299-83

700 AMAMBAI - MS RUA GENERAL CAMARA 878 CENTRO AMAMBAI MS 79990-000 75.587.915/0041-31

701 TUPA - SP RUA 0 TUPA SP 75.587.915/0001-44

702 AVARE - SP PRACA DA INDEPENDENCIA 16 0 AVARE SP 18701-180 75.587.915/0037-55

703 BOTUCATU - SP RUA AMANDO DE BARROS 586 586 BOTUCATU SP 18600-050 75.587.915/0035-93

704 CURITIBA - PR AV WINSTON CHURCHILL 2557 2557 CURITIBA PR 81150-050 75.587.915/0047-27

705 LONDRINA - PR RUA PROFESSOR JOAO CANDIDO 323 323 LONDRINA PR 86010-000 75.587.915/0048-08

706 BAURU - SP RUA BATISTA DE CARVALHO 7-75 7 BAURU SP 17010-000 03.632.708/0001-53

707 BAURU - SP RUA 1 DE AGOSTO 6-31 6 BAURU SP 17015-002 75.587.915/0023-50

708 LENCOIS PAULISTA - SP RUA XV DE NOVEMBRO 759 759 LENCOIS PAULISTA SP 18680-030 75.587.915/0039-17

709 BAURU - SP RUA RIO BRANCO 7-45 7 BAURU SP 17010-190 75.587.915/0101-07

710 ARAPONGAS - PR AV MARACANA 4700 4700 PQ INDUSTRIAL ARAPONGAS PR 86703-000 75.587.915/0126-65



711 TUPA - SP AV TAMOIOS 685 685 TUPA SP 17600-005 75.587.915/0073-19

712 OURINHOS - SP AV PARANA 464 464 OURINHOS SP 19900-000 75.587.915/0028-64

713 IRATI - PR RUA DR. MUNHOZ DA ROCHA 376 376 IRATI PR 84500-000 75.587.915/0003-06

714 PRESIDENTE PRUDENTE - SP RUA BARAO DO RIO BRANCO 323 323 PRESIDENTE PRUDENTE SP 19010-051 75.587.915/0045-65

716 CASTRO - PR RUA DR. JORGE XAVIER DA SILVA 709 709 CASTRO PR 84165-000 75.587.915/0134-75

717 COXIM - MS AV VIRGINIA FERREIRA 710 710 CENTRO COXIM MS 79400-000 75.587.915/0092-81

718 CACERES - MT RUA CORONEL FARIA 272 CENTRO CACERES MT 78200-000 75.587.915/0111-89

719 JUINA - MT AV MATO GROSSO 808 808 CENTRO JUINA MT 78320-000 75.587.915/0121-50

720 LONDRINA - PR - DR RUA JOAQUINA DE OLIVEIRA PERFEIT 377 0 LONDRINA PR 86084-690 75.587.915/0015-40

721 ARAPONGAS - PR - MATRIZ ROD. PR 444 KM 08 S/N - SAIDA P/MARINGA 01 ARAPONGAS PR 86702-625 75.587.915/0051-03

722 NOVA ALVORADA DO SUL - MS - DR RUA ANTONIO JUSTINIANO COELHO 21 21 CENTRO NOVA ALVORADA DO SUL MS 79140-000 75.587.915/0123-12

900 GUARACI - PR - SITIO COL SAO SEBASTIAO DO GUARACI KM 02 0 GUARACI PR 86620-000 538.744.809-25

901 GUARACI - PR - FAZENDA I ROD. GUARACI CENTENARIO DO SUL KM 06 00000 ZONA RURAL GUARACI PR 86620-000 75.587.915/0098-77

902 GUARACI - PR - FAZENDA II ESTRADA BENTOPOLIS N.S. GRACAS, KM 08 00000 ZONA RURAL GUARACI PR 86620-000 75.587.915/0192-44

903 GUARACI - PR - FAZENDA III AGUA DO BARRETO - KM 18 ZONA RURAL 00000 ZONA RURAL GUARACI PR 86620-000 75.587.915/0191-63

904 SONORA - MS - FAZENDA ROD.BR 163 KM 760 EST. SETE PLACA KM 17 0   170 RODOVIA SONORA MS 79415-000 75.587.915/0097-96

905 ALTO ARAGUAIA - MT - FAZENDA ROD.BR 364,KM 12 +70 KM DE ESTRADA RURA L     0 RURAL ALTO ARAGUAIA MT 78780-000 75.587.915/0096-05

------- ------------------------------- --------------------------------------- ------- ---------------------- -------------------------- -- ---------- -------------------


